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Pankki- ja rahoituskustannusten
asiantuntemustoi merkittävät säästöt

MERKITTÄVÄN SÄÄSTÖN LISÄKSI 
KEHITYSTÄ
Pankkipalveluissa saavutettiin erittäin merkittävä yli 40 
prosentin säästö ja yhteistyötä jatkettiin nykyisen rahoittajan 
kanssa.

Pankki- ja rahoituspalveluissa asiakkaan tarpeiden kartoitus 
on tavallista merkittävämmässä roolissa. Asiantuntijoiden 
analyysissä ja kilpailutuksessa avattiinkin rahoituksen kaikki 
komponentit: faktoring, limiitit, lainat, valuutanvaihto, 
takaukset ja rahoituskumppanin erilaiset omat kustannukset, 
kuten palvelumaksut ja valuutanvaihdon marginaalit.

–Kansainvälisesti toimivalla noin 30 miljoonan euron 
liikevaihdon yrityksellä on jo runsaasti hyvin erilaisia tarpeita 
pankkikumppanille. Sekä pankin että asiakkaamme onkin 
yleensä haastavaa hahmottaa kokonaisuus ja osata etsiä 
kaikista kustannustehokkaimmat palveluyhdistelmät, kertoo 
Expense Reduction Analystsin Jyri Haapalahti.

–Ulkoisen asiantuntijan avulla saimme järjestettyä reilun 
ja faktoihin perustuvan kilpailutuksen, johon osallistuttiin 
tosissaan. Tarkka pohjatyö tuotti vertailukelpoiset tarjoukset 
ja pankit kiittivät ammattitaitoisesta aidosta kilpailutuksesta, 
jossa haettiin ratkaisua liiketoimintamme kehittymistä 
tukemaan, eikä vain edullisinta hintaa, Tiitola kertoo.

Tiitola on erittäin tyytyväinen yhteistyöhön:

–Paitsi rahaa, säästimme paljon vaivaa. Emme itse olisi 
voineet panostaa kilpailutukseen ja seurantaan yhtä paljon. 
Saimme myös suuntaa tulevalle toiminnan kehittämiselle ja 
kansainvälistymiselle Expense Reduction Analystsin  
Pavel Sikoralta.

Suurin kotimainen lemmikkieläinalan tukkumaahantuoja 
ja bränditalo Prima Pet Premium pyysi Expense 
Reduction Analystsin asiantuntijoita etsimään merkittäviä 
säästökohteita. Erityisesti päätettiin keskittyä 
pankkipalveluihin. Asiantunteva ja reilu kilpailutus keräsi 
kiitosta paitsi siihen osallistuneilta rahoituslaitoksilta, myös 
Prima Pet Premiumilta, joka sai järjestettyä tarvitsemansa 
palveluvalikoiman kustannustehokkaaksi liiketoiminnan 
kehittämisen tueksi.

Prima Pet Premium on kasvanut kotimaisesta pk-yrityksestä 
kansainväliseksi konserniksi. Kasvun myötä ja jatkuessa 
oli ajankohtaista tarkastella eri kuluryhmiä ulkopuolisen 
asiantuntijan avulla.

–Expense Reduction Analystsin toimintamalli sopii erittäin 
hyvin kaltaisellemme kasvuyritykselle: heidän palkkiomallinsa 
on sidottu saavutettuihin säästöihin. Monen kuluryhmän 
asiantuntemus oli meille tärkeää, kertoo toimitusjohtaja  
Petri Tiitola.
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Tarkka pohjatyö tuotti vertailukelpoiset 
tarjoukset ja pankit kiittivät ammattitaitoisesta
aidosta kilpailutuksesta, jossa haettiin ratkaisua 
liiketoimintamme kehittymistä tukemaan, eikä 
vain edullisinta hintaa.

Ulkopuolinen kustannusten hallinnan
asiantuntija järjestää reilun kilpailutuksen


